

AMERICAN RESTAURANT SYSTEM S.A.

D/B/A Pizza Hut Romania

Telefon: +40 (21) 201 1757 Fax: +40 (21) 201 1759

Adresa: American Restaurant System S.A. Calea Dorobantilor nr. 239, etaj 2, camera 1, Bucuresti, sector 1,
Romania

Cod Fiscal R06331682, R.C. J40/19307/1994

CAMPANIE PEPPERONI

PIZZA HUT EXPRESS

Informații despre:

**Ingrediente, alergeni,
gramaje produse și valori nutriționale**

ANTREURI**RULOU CU PEPPERONI (280g /8 bucăți per porție) (9E) 1266 kJ / 302 kcal****Alergeni: gluten, lapte**

Ingrediente: **blat classic** (140g) [faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan); faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsime vegetală (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**)], adjuvanți tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtător de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui], **brânză** Mozzarella (60g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], salam pepperoni (48g) (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, grăsime de vită, sare, dextroză, extracte de condimente, antioxidant (E 301), aromă de fum, cultură de pornire, conservant (E 250)], sos pizza marinara [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], miere de albine.

Produs	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Rulou cu Pepperoni	1266	302	12.98	4.69	43.33	3.62	2.60	12.66	1.49

POCKET PEPPERONI (230g) (10E) 1440 kJ / 345 kcal**Alergeni: gluten, lapte**

Ingrediente: **blat** (mic 160g) {faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan); faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsime vegetală (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**)], adjuvanți tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtător de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui, apă, sare}, **brânză** Mozzarella (50g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], salam pepperoni (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, grăsime de vită, sare, dextroză, extracte de condimente, antioxidant (E 301), aromă de fum, cultură de pornire, conservant (E 250)], aromă cu usturoi [uleiuri vegetale (floarea soarelui), aromă naturală de usturoi-unt, beta-caroten (E160a), propulsor: butan (E943a), propan (E944)].

Produs	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Pocket Pepperoni	1440	345	19.85	6.68	29.41	2.24	0.20	11.97	1.75

PIZZA**PIZZA MARGHERITA**

Pizza Margherita pe blat Pepperoni Stuffed Crust (12E) 1290 kJ / 308 kcal

Alergeni: gluten, lapte

PIZZA pe blat Pepperoni Stuffed Crust (g)	
mic	mediu
375	570

Ingrediente: **blat** {**blat classic** (mic 210g / mare 530g) [faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan); faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsime vegetală (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**)], adjuvanți tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtător de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui], **string** cheese (120g/200g) (2E) (*produs/din produs decongelat) [**brânză** Mozzarella, amidon, stabilizator (fibră de citric) arome naturale, acidifiant (acid lactic)], aromă cu usturoi (3E) [uleiuri vegetale (floarea soarelui), aromă naturală de usturoi-unt, beta-caroten (E160a), propulsor: butan (E943a), propan (E944)], **parmezan** (**lapte**, sare, **cheag**), salam pepperoni (32g/48g) (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, grăsime de vită, sare, dextroză, extracte de condimente, antioxidant (E 301), aromă de fum, cultură de pornire, conservant (E 250)], faină de orez, oregano, apă, sare}, 50g/110g **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], 35g/52g sos pizza marinara [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare, (dioxid de siliciu)].

Pizza Margherita pe Blat (g)	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Pepperoni Stuffed Crust	1290	308	13.45	7.01	30.92	2.01	1.97	14.77	1.41

PIZZA ROMA

Pizza Roma pe blat Pepperoni Stuffed Crust (18E) 1161 kJ / 277 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

PIZZA pe blat Pepperoni Stuffed Crust (g)	
mic	mediu
395	655

Ingrediente: **blat** {**blat classic** (mic 210g / mare 530g) [faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan); faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsime vegetală (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**), adjuvanți tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtător de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui], **string** cheese (120g/200g) (2E) (*produs/din produs decongelat) [**brânză** Mozzarella, amidon, stabilizator (fibra de citric) arome naturale, acidifiant (acid lactic)], aromă cu usturoi (3E) [uleiuri vegetale (floarea soarelui), aromă naturală de usturoi-unt, beta-caroten (E160a), propulsor: butan (E943a), propan (E944)], **parmezan** (**lapte**, sare, **cheag**), salam pepperoni (32g/48g) (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, grăsime de vită, sare, dextroză, extracte de condimente, antioxidant (E 301), aromă de fum, cultură de pornire, conservant (E 250)], faină de orez, oregano, apă, sare}, 50g/110g **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, **cheag** (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], 35g/52g sos pizza marinara [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], 20g/40g felii de **șuncă** [carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidant (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu)], ciuperci, 14g/25g măsline negre - POT CONȚINE: SÂMBURI [măsline înnegrite prin oxidare în saramură: măsline (59%), apă (39%), sare (1,4%), stabilizatori de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic].

Pizza Roma pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs							
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g
	kJ	kcal						
Blat Pepperoni Stuffed Crust	1161	277	13.44	6.82	27.42	1.79	1.77	13.81

PIZZA DOUBLE CHEESY (MOZZARELLA&CHEDDAR)

Pizza Double Cheesy (Mozzarella & Cheddar) pe blat Pepperoni Stuffed Crust (11E) 1373 kJ / 328 kcal

Alergeni: gluten, lapte

PIZZA pe blat Pepperoni Stuffed Crust (g)	
mic	mediu
345	580

Ingrediente: **blat** {**blat classic** (mic 210g / mare 530g) [faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan); faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsime vegetală (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**), adjuvanți tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtător de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui], **string** cheese (120g/200g) (2E) (*produs/din produs decongelat) [**brânză** Mozzarella, amidon, stabilizator (fibra de citric) arome naturale, acidifiant (acid lactic)], aromă cu usturoi (3E) [uleiuri vegetale (floarea soarelui), aromă naturală de usturoi-unt, beta-caroten (E160a), propulsor: butan (E943a), propan (E944)], **parmezan** (**lapte**, sare, **cheag**), salam pepperoni (32g/48g) (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, grăsime de vită, sare, dextroză, extracte de condimente, antioxidant (E 301), aromă de fum, cultură de pornire, conservant (E 250)], faină de orez, oregano, apă, sare}, 50g/110g **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, **cheag** (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], 25g/45g **brânză** Cheddar (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, agent antiaglomerant: amidon de cartofi, sare, acid lactic, **cheag** (microbian) colorant: beta-caroten].

Pizza Double Cheesy pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs							
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g
	kJ	kcal						
Blat Pepperoni Stuffed Crust	1373	328	16.86	9.06	27.28	1.34	1.73	16.76

PIZZA SPICY EUROPEANA

Pizza Spicy Europeana pe blat Pepperoni Stuffed Crust (21E) 1197 kJ / 286 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

PIZZA pe blat Pepperoni Stuffed Crust (g)	
mic	mediu
410	680

Ingrediente: **blat** {**blat classic** (mic 210g / mare 530g) [faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan); faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsime vegetală (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**), adjuvanți tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtător de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui], **string** cheese (120g/200g) (2E) (*produs/din produs decongelat) [**brânză** Mozzarella, amidon, stabilizator (fibra de citric) arome naturale, acidifiant (acid lactic)], aromă cu usturoi (3E) [uleiuri vegetale (floarea soarelui), aromă naturală de usturoi-unt, beta-caroten (E160a), propulsor: butan (E943a), propan (E944)], **parmezan** (**lapte**, sare, **cheag**), salam pepperoni (32g/48g) (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, grăsime de vită, sare, dextroză, extracte de condimente, antioxidant (E 301), aromă de fum, cultură de pornire, conservant (E 250)], faină de orez, oregano, apă, sare}, 50g/110g **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, **cheag** (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], 35g/52g sos pizza marinara [concentrat tomate (roșii, acid

citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], 20g/40g felii de **șuncă** [carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidant (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu)], 22g/35g **cubulețe din carne de vită** (*produs/din produs decongelat) [carne de vită (60%), apă, proteine din **soia**, sare, zahăr, glucoză, condimente, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ulei de rapiță], ciuperci, 9g/15g jalapenos [ardei iute jalapenos, apă, oțet, sare, stabilizator: E509, conservant: E202, colorant: riboflavina].

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs									
Pizza Spicy Europeana pe Blat	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Pepperoni Stuffed Crust	1197	286	14.45	7.37	23.67	1.74	1.50	14.47	1.51

PIZZA PEPPERONI

Pizza Pepperoni pe blat Pepperoni Stuffed Crust (12E) 1360 kJ /325 kcal

Alergeni: gluten, lapte

PIZZA pe blat Pepperoni Stuffed Crust (g)	
mic	mediu
375	605

Ingrediente: **blat {blat classic}** (mic 210g / mare 530g) [faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan); faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsime vegetală (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**), adjuvanți tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtător de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui], **string** cheese (120g/200g) (2E) (*produs/din produs decongelat) [**brânză** Mozzarella, amidon, stabilizator (fibra de citric) arome naturale, acidifiant (acid lactic)], aromă cu usturoi (3E) [uleiuri vegetale (floarea soarelui), aromă naturală de usturoi-unt, beta-caroten (E160a), propulsor: butan (E943a), propan (E944)], **parmezan (lapte, sare, cheag)**, salam pepperoni (32g/48g) (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, grăsime de vită, sare, dextroză, extracte de condimente, antioxidant (E 301), aromă de fum, cultură de pornire, conservant (E 250)], faină de orez, oregano, apă, sare}, 50g/110g **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) [**lapte, sare, cheag** (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], 35g/52g sos pizza marinara [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare, (dioxid de siliciu)], 32g/40g **salam pepperoni** (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), antioxidant (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aromă (monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)].

Pizza Pepperoni pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Pepperoni Stuffed Crust	1360	325	16.11	7.90	28.71	1.89	1.91	15.34	1.61

PIZZA CHICKEN

Pizza Chicken pe blat Pepperoni Stuffed Crust (20E) 1097 kJ / 262 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

PIZZA pe blat Pepperoni Stuffed Crust (g)	
mic	mediu
435	730

Ingrediente: **blat {blat classic}** (mic 210g / mare 530g) [faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan); faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsime vegetală (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**), adjuvanți tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtător de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui], **string** cheese (120g/200g) (2E) (*produs/din produs decongelat) [**brânză** Mozzarella, amidon, stabilizator (fibra de citric) arome naturale, acidifiant (acid lactic)], aromă cu usturoi (3E) [uleiuri vegetale (floarea soarelui), aromă naturală de usturoi-unt, beta-caroten (E160a), propulsor: butan (E943a), propan (E944)], **parmezan (lapte, sare, cheag)**, salam pepperoni (32g/48g) (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, grăsime de vită, sare, dextroză, extracte de condimente, antioxidant (E 301), aromă de fum, cultură de pornire, conservant (E 250)], faină de orez, oregano, apă, sare}, 50g/110g **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) [**lapte, sare, cheag** (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], 35g/52g sos pizza marinara [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], 22g/35g **cubulețe din carne de pui** (*produs/din produs decongelat) [piept de pui (95 %), ulei de floarea soarelui, proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (di și trifosfați de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoză, corectori de aciditate (acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potențiator de aromă (glutamat de sodiu), condimente (usturoi, boia de ardei dulce, boia de ardei iute, oregano, piper alb), agent de îngroșare (gumă xantan), zahăr, maltodextrină, transglutaminaze, aromă de fum], ardei, 15g/30g porumb boabe (porumb dulce boabe, apă, zahăr, sare), ciuperci, 14g/25g măsline negre - POT CONȚINE: SÂMBURI [măsline înegrite prin oxidare în saramură: măsline (59%), apă (39%), sare (1,4%), stabilizatori de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic].

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs									
Pizza Chicken pe Blat	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Pepperoni Stuffed Crust	1097	262	12.06	6.27	23.79	1.95	1.65	13.71	1.35

PIZZA QUATTRO STAGIONI

Pizza Quattro Stagioni pe blat Pepperoni Stuffed Crust (17E) 1219 kJ / 291 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

PIZZA pe blat Pepperoni Stuffed Crust (g)	
mic	mediu
410	675

Ingrediente: **blat {blat classic}** (mic 210g / mare 530g) [faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan); faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsime vegetală (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**), adjuvați tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtator de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui], **string** cheese (120g/200g) (2E) (*produs/din produs decongelat) [**brânză** Mozzarella, amidon, stabilizator (fibra de citric) arome naturale, acidifiant (acid lactic)], aromă cu usturoi (3E) [uleiuri vegetale (floarea soarelui), aromă naturală de usturoi-unt, beta-caroten (E160a), propulsor: butan (E943a), propan (E944)], **parmezan (lapte, sare, cheag)**, salam pepperoni (32g/48g) (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, grăsime de vită, sare, dextroză, extracte de condimente, antioxidant (E 301), aromă de fum, cultură de pornire, conservant (E 250)], faină de orez, oregano, apă, sare}, 50g/110g **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) [**lapte, sare, cheag** (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], 35g/52g sos pizza marinara [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], 20g/40g felii de **șuncă** [carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidant (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu)], ardei, ciuperci, 16g/20g **salam pepperoni** (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), atioxidant (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aromă (monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)].

Pizza Quattro Stagioni pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Pepperoni Stuffed Crust	1219	291	14.03	6.98	26.50	1.93	1.82	13.84	1.39

PIZZA SUPREMA

Pizza Suprema pe blat Pepperoni Stuffed Crust (13E) 1203 kJ / 287 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

PIZZA pe blat Pepperoni Stuffed Crust (g)	
mic	mediu
320	675

Ingrediente: **blat {blat classic}** (mic 210g / mare 530g) [faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan); faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsime vegetală (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**), adjuvați tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtator de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui], **string** cheese (120g/200g) (2E) (*produs/din produs decongelat) [**brânză** Mozzarella, amidon, stabilizator (fibra de citric) arome naturale, acidifiant (acid lactic)], aromă cu usturoi (3E) [uleiuri vegetale (floarea soarelui), aromă naturală de usturoi-unt, beta-caroten (E160a), propulsor: butan (E943a), propan (E944)], **parmezan (lapte, sare, cheag)**, salam pepperoni (32g/48g) (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, grăsime de vită, sare, dextroză, extracte de condimente, antioxidant (E 301), aromă de fum, cultură de pornire, conservant (E 250)], faină de orez, oregano, apă, sare}, 50g/110g **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) [**lapte, sare, cheag** (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], 35g/52g sos pizza marinara [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], 22g/35g **cubulețe din carne de vită** (*produs/din produs decongelat) [carne de vită (60%), apă, proteine din **soia**, sare, zahăr, glucoză, condimente, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ulei de rapiță], ardei, ciuperci, ceapă, 16g/20g **salam pepperoni** (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), atioxidant (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aromă(monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)].

Pizza Suprema pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Pepperoni Stuffed Crust	1203	287	13.48	6.76	26.31	1.99	1.74	14.31	1.41

Fructe cu coaja - Migdale, Alune de padure, Nuci, Anacarde, Nuci de Brazilia, Fistic, Nuci de Macadamia și Nuci de Queensland.

Dioxid de sulf și sulfiți în concentrații de peste 10mg/kg sau 10mg/litru, exprimate în SO₂.

Consumul de referință al unui adult obișnuit (8400 kJ/ 2000 kcal).

Nu pot fi excluse combinații încrucișate la fiecare dintre ingrediente cât și anumite impurități tehnologice inevitabile ale fiecaror produse. Datele se bazează pe rețete standard. Pot exista variații în domeniu de toleranță specificat. Toate produsele Pizza Hut pot conține urme de substanțe alergene (**lapte, gluten, soia, ou, țelină, muștar, fructe cu coajă, arahide, semințe de susan, pește, crustacee, dioxid de sulf, lupin, moluște**) ce provin din materiile prime obținute în fabrici, ce procesează alimente cu conținut de substanțe alergene. Unele produse vândute în restaurantele Pizza Hut nu sunt prezente în acest meniu, în special cele de sezon și cele nou promovate. Valorile nutriționale pot prezenta variații în funcție de sezon, locație și alți factori (rotunjirea numărului zecimal), putând suporta modificări fără o înștiințare prealabilă.

Dacă doriți informații suplimentare despre oricare dintre produsele noastre, vă rugăm întrebați membrii echipei Pizza Hut.

Produsele ce au în componență măsline POT CONȚINE SÂMBURI.

Informația furnizată este disponibilă începând cu **14.08.2025-22.10.2025** și poate fi schimbată în orice moment.